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NÁVRH TECHNICKEJ INFRAᘀTRUKTÚRY

M =1:2000

3

VZDUᘀNÉ VEDENIE VYS. NAPATIA
ZRUᘀENÉ VEDENIE VYS. NAPATIA

KÁBELOVÉ VEDENIE VYS.NAPATIA

MUR. A STO័. TRAFOSFORMOVᑰA
JEDNOTNÁ KANALIZÁCIA

VODOVOD

PLYNOVOD STL

STAV        NÁVRH

DN300

DN300

DN150

DN150

DN100

DN100

DN100

DN100

DN300

DN300

DN300

DN300

DN300

DN100

DN100

DN100

DN
30

0

DN
30

0

DN300

DN300

T

DN100

*ZaD*ÚPN-Z Koᘐice-Myslava
lokalita Na Kope I, II


